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13 Zeny A (1988-2004) 21.1km
Poi. St& Jméno rok Klub 1. kolo Cas Ztrédta
1. 253 LAVICKA Lucie 98 49:17.0( 1) 1:42:37.2
2. 203 POLANECKA Michadgla 96 59:00.8( 2) 2:09:38.6 27:01.4
SIMURDOVA Veronika 00 i i 59:35.6( 3 : :
PAhlaSseno 3 Startovalo 3 Klasifikovano 3
14 Muz A (1988-2004) 21.1km
\
Por. St Jméno rok Klub 1. kolo Cas Ztréta
1. 233 PEKRT Tomas 92 Krélovské Vinohrady 37:23.6(1) 1:21:12.3
2. 252 KNEBL Ondfej 87 5 40:57.8( 3) 1:26:42.6 5:30.3
3. 226 KOZNAR Frantisek 96 CKS SKI Jilemnice 40:30.4( 2) 1:27:50.7 6:38.4
4. 254 JANATA Kard 92 HSK Benecko 42:29.9(5) 1:30:13.7 9:01.4
5. 251 KARL Christian 90 Liberec 42:28.7(4) 1:30:185 9:06.2
6. 231 KOVAR Jan 88 Vvsker 42:41.9( 6) 1:33:23.3 12:11.0
7. 243 POLAK Jakub 00 48:50.8(8) 1:39:46.0  18:33.7
8. 221 SUBRT Jan 97 Sokol Horni Svtova 45:41.2(7) 1:41:30.8 20:18.5
9. 202 POLANECKY Jan 88 ZS Na Balabence 53:15.2(9) 2:00:24.0 39:11.7
10. 204 BOROVSKY Jaroslav 92 Praha 56:59.2(10) 2:10:18.6 49:06.3
DNS 206 MEJSNAR FrantiSek 88 Liberec Nestart.
PrihlaSseno 11 Startovalo 10 Klasifikovano 10
15 Zeny B (1978-1987) 21.1km
Pot. St& Jméno rok Klub 1. kolo Cas Ztrédta
1. 245 ROUDNICKA Veronika 86 Varnsdorf 42:40.9( 1) 1:30:29.6
2. 210 BOUDOVA Zuzana 84 ARO Jbc 42:41.5(2) 1:34:26.7 3:57.1
3. 218 LINHARTOVA Romana 82 Nova Paka 49:23.2(3) 1:48:21.3 17:51.7
4, 222 HALAMOVA Martina 87 Liberec 6 1:10:05.(4) 2:46:51.0 1:16:21

PrhlaSeno 4 Startovalo 4 Klasifikovano 4

16 Muz B (1978-1987) 21.1km
Por. St Jméno rok Klub 1. kolo Cas Ztréta

1. 234 PAVEK Martin 87 Rolnici / CZU Praha 37:04.9(1) 1:19:51.7

2. 241 HILPERT Martin 79 Sokol Frvdstein 39:41.8(2) 1:23:41.0 3:49.3

3. 227 PICEK Luka$ 86 Semi|I¥ 39:43.4(3) 1:25:32.6 5:40.9

4. 205 TEPLY Ondiei 78 Café Racers 40:59.0( 4) 1:26:37.4 6:45.7

5. 216 LAZA Ondrej 80 Jigin 43:33.8(5) 1:36:07.5  16:15.8
. BEDRNIK Tomas 87 T.J Benelov il 46:46.6(6) 1:47:11.4  27:19.7

PrihldaSeno 6 Startovalo 6 Klasifikovano 6
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Jméno

1. 220 JONOVA Marie
2. 209 BAYEROVA Lenka

DOUBKOVA Darina

rok

66
68
57

Zeny C (1977 a starsi)

Klub

Rokytnice nad Jiz.
BJ SokoI_I_U nhost’

21.1km
1. kolo Cas Ztréta
50:05.3( 1) 1:47:34.0
51:42.2( 2) 1:50:48.7 3:14.7
1:22:32.( 3) 2:53:15. 1:05:41

PrihldaSeno 3 Startovalo 3 Klasifikovano 3

MuZ C (1968-1977)

18

Jméno

g

Ste

248 FIX Jixi

239 SYNEK Ji¥i

238 BOROVEC Alexandr
240 FRANC Petr

235 JELINEK Ji¥i

229 KODR Karel

212 SUBRT Jan

219 HRAZDIRA Jan
256 HRABAK Karel

10. 208 KUBAT Roman

11. 249 KOCOUR Jarda
12. ANDREJSEK Karel

OCoNouIhwWNhE

DNS 232 ZAK Ji¥i
DNS 999 FIX Ji¥i

rok

Klub

Maxtri Liberec
Rohozec Amulet team
Chocen

Triatlon M|.Boleslav

SK Vrchlabi SODOMA K
Runczech Pacemakers
Horni Sytova

Stangk sport_Turnov

SKI KLUB Zebrak
Vrchlabi

Jablonecké Mattonky
SK MAXTRI LIBEREC

21.1km
1. kolo Cas Ztréta

38:45.8(2) 1:22:42.7
38:35.2( 1) 1:23:05.8 23.1
40:34.1( 3) 1:26:19.4 3:36.7
40:46.0( 4) 1:26:58.3 4:15.6
43:22.9(5) 1:32:23.9 9:41.2
45:11.0( 6) 1:39:38.1 16:55.4
45:11.4(7) 1:42:33.0 19:50.3
49:14.5(9) 1:44:22.5 21:39.8
:35.0( 8) 1:45:24.6 22:41.9
.9(12)1:52:47.7 30:05.0
.2(10) 1:54:39.2 31:56.5
. 1:54:39.4 1:56.7

PrhlaSeno 14 Startovalo 12 Klasifikovano 12

Muz D (1958-1967)

20

P

1
2.
3.
4.
5}
6.
7.
8.
9.
10.

<

Ste Jméno
244 SCHEJBAL Ladislav
250 PROKUPEK Ales
246 KOUTNIK Lumir
230 KLIMES Ji¥i
257 HAVLICEK Ivo
228 CHVATAL Vladimir
223 FILINGER Zbyngk
242 POLAK Pavel
211 POSPISEK Miroslav
HALAMA Jixi

DNS
DNS

224 SVOBODA Petr
998 KASPAREC Petr

rok

64
66
67
61
66
67
62
67
61
58

60
62

Klub

KB Trefa Kosmonosy
Jilemnice

SK Vrchlabi Smolako
AC Né&chod

Lanov

Uvalv

SK MAXTRI Liberec

CA ul
|

SK MAXTRI Liberec
SklanaAJETO

PrhlaSeno 12 Startovalo 10 Klasifikovano 10

St Jméno
1. 207 PALAN Zdenék

2. 236 PULLMAN Miroslav
3. 237 ZAHRADNIK Jan

4. 214 DOUBEK Zdenék

5. 213 GROH Stanislav

rok

56
50
56
56
46

MuZ E (1957 a starsi)

Klub

HS Harrachov
Trhova Kamenice
Sokol Sudslava
Doubek Team
AC Vrchlabi

21.1km
1. kolo Cas Ztréta
42:28.0( 3) 1:30:01.6
41:42.2(1) 1:30:27.4 25.8
41:53.6(2) 1:30:51.9 50.3
43:35.5(4) 1:35:39.2 5:37.6
45:07.8(5) 1:37:28.0 7:26.4
53:17.6( 6) 1:52:34.5 22:32.9
55:00.0( 7) 1:53:22.9 23:21.3
58:26.0( 8) 2:06:37.3 36:35.7
1:01:41.(9) 2:12:47.8 42:46.2
1:10:05.(10) 2:46:51.4 1:16:4
Nestart.
Nestart.
21.1km
1. kolo Cas Ztrata
49:42.3(1) 1:45:45.6
54:03.9( 3) 1:54:12.5 8:26.9
52:55.9( 2) 1:56:20.6 10:35.0
1:13:42.( 4) 2:50:40.1 1:04:54
1:32:00.(5) 3:16:07.8 1:30:22

PrhlaSeno 5 Startovalo 5 Klasifikovano 5

.._D£.10.2022 14:14:22
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St Jméno

115 VAVROVA Markéta
116 KREJCAROVA Eva
109 UHLIROVA Zuzanka
111 SOUKUPOVA Eliska
118 PESTOVA Katefina

124 MATOUSKOVA Zuzana
120 PASTYRIKOVA Sérka

Ste Jméno

123 CIVRNY Jifi

121 HAJEK Voitéch
108 KREJCI Jaroslav
102 CANCIK Michal
122 RACAK Adam
101 LUKES Ji#i

126 KLIKAR Jan

107 MARES Radek
125 MENSIK Jan

112 LINHART Patrik
113 ZAHRADNIK Jakub
114 POLATA Martin
119 PASTYRIK Radek
117 JOHAN Old¥ich
127 SIMEK Ladislav
106 MATEJKA Milan

103 HOFFMANN Ondra
104 HOFFMANN Sima
105 VOHANKA Jifi

110 ALBRECHT Petr

St Jméno

234 PAVEK Martin

233 PEKRT Tomas

248 FIX Jixi

239 SYNEK Ji¥i

241 HILPERT Martin
227 PICEK Lukas

238 BOROVEC Alexandr
205 TEPLY Ondiej

252 KNEBL Ondregj

240 FRANC Petr

226 KOZNAR Frantisek
244 SCHEJBAL Ladislav
254 JANATA Kare€

. 251 KARL Christian

. 250 PROKUPEK Ales
245 ROUDNICKA Veronika
. 246 KOUTNIK Lumir

235 JELINEK Jifi
231 KOVAR Jan
210 BOUDOVA Zuzana

. 230 KLIMES JiFi
. 216 LAZA Ondiei

257 HAVLICEK Ivo
229 KODR Karel
243 POLAK Jakub
221 SUBRT Jan

. 212 SUBRT Jan

O§.10,2022 14:14:22

Eporl s we s

rok

85
92
88
88
85
79
75

rok

80
08
9
74
77
72
84
80
56
07
85
70
74
76
85
56

07
10
83
65

rok

87
92
74
74
79
86
76
78
87
74
96
64
92
90
66
86
67
76
88
84
61
80
66
70
00
97
68

Fit BeneSovska desitka zeny
\

Klub

Rolnici TICZU Praha
Sokol Zeleznv Brod
SK MAXTRI Liberec
Javorek Run

Olfincar ski team
BK Semilv

Fit BeneSovska desitka muz

\
Klub

Semily

SK Semilv

SK MAXTRI Liberec
Kosmonosv
Rokytnice

TJ Benelov u Semil
TJ BeneSov u Semil
Sokol Bozkov
Jablonec n. N.
Nova Paka

Sokol BeneSov u S.
Praha 14

BK Semily

Eleven run team

Stanék sport Turnov

CMC

CMC

Boleslav&ti beZci

SK MAXTRI Liberec

Absolutni poradi pizlmaraton

\
Klub

Rolnici / CZU Praha
Krélovské Vinohrady
Maxtri Liberec
Rohozec Amulet team
Sokol Frydstejn
Semilv

Chocen

Café Racers

Triatlon M1.Boleslav
CKS SKI Jilemnice
KB Trefa Kosmonosv
HSK Benecko
Liberec

Jilemnice

V arnsdorf

SK Vrchlabi Smola ko

SK Vrchlabi SODOMA K

Vysker

ARO Jbc

AC Néchod

Ji¢in

Lanov

Runczech Pacemakers

Sokol Horni Svtova
Horni Sytova

Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz
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PrihldaSeno 7 Startovalo 7 Klasifikovano 7

PrhlaSeno 20 Startovalo 16 Klasifikovano 16

10km
Cas Ztréta
41:46.6
45:28.3 3:41.7
49:59.8 8:13.2
51:11.0 9:24.4
53:50.5 12:03.9
55:14.0 13:27.4
55:54.0 14:07.4
10km
Cas Ztréta
33:425
35:59.6 2:17.1
40:54.1 7:11.6
41:07.1 7:24.6
43:11.3 9:28.8
43:22.5 9:40.0
43:31.7 9:49.2
44:59.7 11:17.2
45:02.7 11:20.2
48:14.6 14:32.1
50:41.7 16:59.2
54:33.4 20:50.9
55:53.8 22:11.3
56:17.8 22:35.3
56:38.9 22:56.4
1:00:58.6 27:16.1
Nestart
Nestart
Nestart
Nestart
21.1km
1. kolo Cas Ztréta
37:04.9(1) 1:19:51.7
37:23.6(1) 1:21:12.3 1:20.6
38:45.8(2) 1:22:42.7 2:51.0
38:35.2( 1) 1:23:05.8 3141
39:41.8(2) 1:23:41.0 3:49.3
39:43.4(3) 1:25:32.6 5:40.9
40:34.1( 3) 1:26:19.4 6:27.7
40:59.0( 4) 1:26:37.4 6:45.7
40:57.8(3) 1:26:42.6 6:50.9
40:46.0( 4) 1:26:58.3 7:06.6
40:30.4( 2) 1:27:50.7 7:59.0
42:28.0( 3) 1:30:01.6 10:09.9
42:29.9(5) 1:30:13.7 10:22.0
42:28.7(4) 1:30:18.5 10:26.8
41:42.2(1) 1:30:27.4 10:35.7
42:40.9( 1) 1:30:29.6 10:37.9
41:53.6(2) 1:30:51.9 11:00.2
43:22.9(5) 1:32:23.9 12:32.2
42:41.9(6) 1:33:23.3 13:31.6
42:41.5(2) 1:34:26.7 14:35.0
43:35.5(4) 1:35:39.2 15:47.5
43:33.8(5) 1:36:07.5 16:15.8
45:07.8(5) 1:37:28.0 17:36.3
45:11.0( 6) 1:39:38.1 19:46.4
48:50.8( 8) 1:39:46.0 19:54.3
45:41.2(7) 1:41:30.8 21:39.1
45:11.4(7) 1:42:33.0 22:41.3
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Por. St¢ Jméno rok Klub Cas Ztréta

28. 253 LAVICKA Lucie 98 49:17.0( 1) 1:42:37.2 22:45.5
29. 219 HRAZDIRA Jan 69 Stanék sport_Turnov 49:14.5(9) 1:44:22.5 24:30.8
30. 256 HRABAK Karel 73 SKI KLUB Zebrak 48:35.0( 8) 1:45:24.6 25:32.9
31. 207 PALAN Zdenék 56 HS Harrachov 49:42.3(1) 1:45:45.6 25:53.9
32. 247 BEDRNIK Tomas 87 TJ BeneSov u Semil 46:46.6(6) 1:47:11.4 27:19.7
33. 220 JONOVA Marie 66 Rokytnice nad Jiz. 50:05.3( 1) 1:47:34.0 27:42.3
34. 218 LINHARTOVA Romana 82 Nova Paka 49:23.2( 3) 1:48:21.3 28:29.6
35. 209 BAYEROVA Lenka 68 TJ Sokol Unhog 51:42.2(2) 1:50:48.7  30:57.0
36. 228 CHVATAL Vladimir 67 Uvalv 53:17.6( 6) 1:52:34.5 32:42.8
37. 208 KUBAT Roman 76 Vrchlabi 51:59.9(12) 1:52:47.7 32:56.0
38. 223 FILINGER Zbynék 62 SK MAXTRI Liberec 55:00.0( 7) 1:53:22.9 33:31.2
39. 236 PULLMAN Miroslav 50 Trhova Kamenice 54:03.9(3) 1:54:12.5 34.20.8
40. 249 KOCOUR Jarda 73 50:47.2(10) 1:54:39.2 34:47.5
41. 255 ANDREJSEK Karel 75 51:12.2(11) 1:54:39.4 34:47.7
42. 237 ZAHRADNIK Jan 56 Sokol Suddava 52:55.9( 2) 1:56:20.6 36:28.9
43. 202 POLANECKY Jan 88 ZS NaBalabence 53:15.2(9) 2:00:24.0 40:32.3
44. 242 POLAK Pavel 67 58:26.0( 8) 2:06:37.3 46:45.6
45. 203 POLANECKA Michaela 9% 59:00.8(2) 2:09:38.6  49:46.9
46. 204 BOROVSKY Jaroslav 92 Praha 56:59.2(10) 2:10:18.6 50:26.9
47. 225 SSIMURDOVA Veronika 00 Jilemnice 59:35.6(3) 2:11:18.5 51:26.8
48. 211 POSPISEK Miroslav 61 CAU 1:01:41.(9) 2:12:47.8 52:56.1
49. 222 HALAMOVA Martina 87 Liberec 6 1:10:05.( 4) 2:46:51.0 1:26:59
50. 217 HALAMA Ji¥i 58 Semilv 1:10:05.(10) 2:46:51.4 1:26:59
51. 214 DOUBEK Zdenék 56 Doubek Team 1:13:42.(4) 2:50:40.1 1:30:48
52. 215 DOUBKOVA Darina 57 Doubek Team 1:22:32.( 3) 2:53:15.0 1:33:23
53. GROH Stanislav 46 AC Vrchlabi 1:32:00.(5) 3:16:07.8 1:56:16

PrihldaSeno 0 Startovalo 0 Klasifikovano O

D&kujeme partnerdm zévodu:sekretar zavodu reditel zavodu

BeZecky klub Semily, Bramac, DENKL elektronic, Eleven sportswear, Elite Bohemia,
Filinger-a.s., Hostinéc Podmosnou, Hybler Invest s.r.o., KUK BeneSov

TJ BeneSov u Semil, Nydrle - projektova kancelar, _

VITAR sport, s. r. 0., OUTDOOR Distribution BeneSov,

Obec BeneSov u Semil, Gentiana Jilemnice
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